Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná
Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO – PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 01/2025 - PROCESSO N.º 08/2025

OBJETO: A seleção de Organizações da Sociedade Civil (OSC), sem fins lucrativos, na área -

Assistência Social - para a consecução de finalidade de interesse público e recíproco que envolve

a transferência de recursos financeiros às com recursos do Fundo Municipal de Assistência Social.

Esta tem por objetivo o acolhimento e o desenvolvimento de ações e atividades voltadas para o

atendimento direto das pessoas em situação de rua ou em situação de vulnerabilidade social, no

município de Pato Branco/PR ofertando serviços de Abrigo Institucional a pessoas em situação de

risco e vulnerabilidade social, incluindo acolhimento de pessoas em situação de rua, em regime de

proteção integral em ambiente social adequado favorecendo o resgate e o fortalecimento dos

vínculos, nos termos da Resolução n.º109, de 11 de novembro de 2009 do Conselho Nacional de

Assistência Social (CNAS), que “Aprova a Tipificação Nacional de Serviços Socioassistenciais”, da

Lei Federal nº 8.742, de 7 de dezembro de 1993 - Lei Orgânica da Assistência Social.

PREZADOS,

Considerando que divulgado o resultado de análise do projeto, o prazo recursal da fase de

projetos transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da Comissão de

Seleção, designada pela Portaria nº 07/2025, comunica aos interessados que às 10 (DEZ)
HORAS DO DIA 07 DE JULHO DE 2025, na sala de Abertura de Licitações na sede da Prefeitura

Municipal de Pato Branco, realizará a sessão pública de abertura dos envelopes de habilitação da

entidade classificada.
Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1534, e-mail:

licita@patobranco.pr.gov.br.

Atenciosamente.

Pato Branco, 03 de julho de 2025.

Ana Paula Mokfa
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

A
 P

A
U

LA
 M

O
K

F
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

3A
6-

22
B

2-
87

C
8-

72
95

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

3A
6-

22
B

2-
87

C
8-

72
95

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C3A6-22B2-87C8-7295

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA PAULA MOKFA (CPF 006.XXX.XXX-50) em 03/07/2025 16:15:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/C3A6-22B2-87C8-7295